SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
AV.: GENERAL OSÓRIO, 390 - CAIXA POSTAL, 08 - CNPJ 80.924.772/0001-59
FONE/FAX (43) 3270-1231 - CEP 86225-000 - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR

 1

EXTRATO DE 4º TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº 014/2015

CONTRATANTE:
SAMAE – SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E
ESGOTO DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO

CONTRATADA:
AGILI SOFTWARES BRASIL LTDA
CNPJ: 26.804.377/0001-97

OBJETO:
Prorroga por mais 03 (três) meses o prazo de vigência do
contrato, a partir de 01 de dezembro de 2019.

DATA: 29/11/2019

Edimar Covre

Diretor Presidente do SAMAE